年金記録確認青森地方第三者委員会（第 217 回）議事要旨

１ 日 時 平成 25 年３月 13 日（水）16 時 30 分～17 時 00 分

２ 場 所 青森合同庁舎 ４階共用会議室

３ 出席者
（委員会）竹本委員長、倉成委員長代理、猪原委員、山岸委員、成田委員、鎌田委員
（委員会事務室）小池室長、工藤次長 ほか

４ 主な議題

(1)  年金記録確認中央第三者委員会・地方第三者委員会委員長合同会議報告
(2)  その他

５ 会議経過
   竹本委員長から、「年金記録確認中央第三者委員会・地方第三者委員会委員長合同会

議（平成 25 年３月 11 日開催）」についての概要が報告された。

                      文責：青森地方第三者委員会事務室

後日修正の可能性あり

	青森(平成25年3月分)
	03001第217回委員会（3月13日開催）